
N(J)K 2013

Pieter van den Hoogenband Zwemstadion

vrijdag 7 juni 2013 ~ zondag 9 juni 2013

Eindhoven

ranglijst

rang Score Naam

5.7.2.2

NK A-B Meisjes synchroon 3m

1 229,89 LEE, KIMBERLEY (1998) + LANEN, NOOR (1999) -- PSV

2 188,61 VELTMAN, KIRSTEN (1997) + GEURTS, ALICIA (1998) -- Aquarijn

3 183,69 BAL, ANNEMARIJN (1999) + BRUSSELERS, MELISSA (1999) --
PSV

NK C-D Jongens synchroon 3m

1 134,73 MEULEBEEK, TYCHO (2002) + SOETERBOEK, DAAN (2001) --
PSV

NK C-D Meisjes synchroon 3m

1 149,04 MORRISON, ELLY (2000) + LANEN, RENSKE  (2002) -- PSV

NK Dames synchroon 3m

1 288,60 JANSEN, INGE (1994) + VAN DUIJN, CELINE (1992) -- PSV

NK A-B Meisjes synchroon toren

1 213,99 LEE, KIMBERLEY (1998) + LANEN, NOOR (1999) -- PSV

2 168,87 BAL, ANNEMARIJN (1999) + BRUSSELERS, MELISSA (1999) --
PSV

NK C-D Meisjes synchroon toren

1 140,55 PRAASTERINK, GUURTJE (2003) + LANEN, RENSKE  (2002) --
PSV

NK Dames Toren

1 251,90 HERTOGS, CINDY  (1993) -- PSV #199302050

NK Jongens A Toren

1 389,10 FAATZ, PASCAL (1997) -- PSV #199702449

NK Jongens A 1m

1 340,80 FAATZ, PASCAL (1997) -- PSV #199702449

2 339,35 PETERS, DYLAN (1996) -- De Dolfijn #199603541
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rang Score Naam

NK Meisjes A 1m, Voorronde

1 313,90 VAN DER KRUK, NIKKI (1997) -- De Dolfijn #199705298

2 298,05 SCHULTEN, GWEN (1995) -- PSV #199505494

3 252,05 VELTMAN, KIRSTEN (1997) -- Aquarijn #199705142

4 227,20 MERCKENS, ANOUK (1996) -- JOOP STOTIJN DSZ #199605612

5 221,00 STEEMAN, LIANNE (1997) -- zv Noordkop #199704500

6 216,45 VAN DAM, KELLY (1995) -- De Dolfijn #199500984

7 174,55 ZWAAL, NICOLLETTE (1996) -- zv Noordkop #199604694

NK Jongens C Toren

1 277,75 VORK, DYLAN (2000) -- De Dolfijn #200001527

2 215,15 KORTERINK, PASCAL (2000) -- Aquarijn #200000615

3 182,75 DE BAKKER, GUUS (2000) -- JOOP STOTIJN DSZ #200004407

NK Jongens D Toren

1 157,70 MEULEBEEK, TYCHO (2002) -- PSV #200200659

2 139,55 KOHLMAN, BRIAN (2002) -- De Dolfijn #200200475

NK Meisjes C Toren

1 179,25 MORRISON, ELLY (2000) -- PSV #200004472

NK Meisjes D Toren

1 135,95 LANEN, RENSKE  (2002) -- PSV #200201094

2 122,70 PRAASTERINK, GUURTJE (2003) -- PSV #200300286

NK Meisjes B 3m

1 279,05 LEE, KIMBERLEY (1998) -- PSV #199804466

2 260,10 BAL, ANNEMARIJN (1999) -- PSV #199902092

3 250,80 LANEN, NOOR (1999) -- PSV #199903680

4 191,60 DE RUITER, TESSA (1999) -- JOOP STOTIJN DSZ #199901256

5 190,40 BRUSSELERS, MELISSA (1999) -- PSV #199904490

NK Meisjes A 1m, Final

1 316,50 SCHULTEN, GWEN (1995) -- PSV #199505494

2 309,05 VAN DER KRUK, NIKKI (1997) -- De Dolfijn #199705298

3 260,35 STEEMAN, LIANNE (1997) -- zv Noordkop #199704500

4 252,80 MERCKENS, ANOUK (1996) -- JOOP STOTIJN DSZ #199605612

5 252,65 VELTMAN, KIRSTEN (1997) -- Aquarijn #199705142

6 241,50 VAN DAM, KELLY (1995) -- De Dolfijn #199500984

NK Jongens C 3m

1 318,10 VORK, DYLAN (2000) -- De Dolfijn #200001527

2 204,80 SOETERBOEK, DAAN (2001) -- PSV #200101849

3 200,95 DE BAKKER, GUUS (2000) -- JOOP STOTIJN DSZ #200004407

NK Jongens D 3m

1 200,55 MEULEBEEK, TYCHO (2002) -- PSV #200200659

2 171,35 KOHLMAN, BRIAN (2002) -- De Dolfijn #200200475

3 135,10 JOHN, MICAH (2003) -- De Dolfijn #200301225
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rang Score Naam

NK Meisjes C 3m

1 203,85 MORRISON, ELLY (2000) -- PSV #200004472

2 187,95 ROUHBAGS, RAZIYE (2000) -- Aquarijn #200001914

NK Meisjes D 3m

1 161,05 LANEN, RENSKE  (2002) -- PSV #200201094

2 160,50 PRAASTERINK, GUURTJE (2003) -- PSV #200300286

3 144,50 KRAMER, ANNA SOFIE (2002) -- De Dolfijn #200201762

NK Heren 1m

1 332,80 DE BRUIJN, YORICK (1986) -- De Dolfijn #198600485

2 297,15 VAN ETTEN, JOEY (1993) -- PSV #199303567

3 255,20 JANSMAN, THIJS (1994) -- De Dolfijn #199406169

NK Dames 1m

1 250,85 FREITAG, USCHI (1989) -- De Dolfijn #198907438

2 244,65 JANSEN, INGE (1994) -- PSV #199406538

3 239,95 VAN DUIJN, CELINE (1992) -- PSV #199207846

4 162,60 MEEWISSE, ANIEK (1994) -- De Dolfijn #199404147

NK Meisjes B Toren

1 253,70 LEE, KIMBERLEY (1998) -- PSV #199804466

2 250,95 LANEN, NOOR (1999) -- PSV #199903680

3 213,75 BAL, ANNEMARIJN (1999) -- PSV #199902092

4 175,15 BRUSSELERS, MELISSA (1999) -- PSV #199904490

NK Jongens C 1m

1 301,15 VORK, DYLAN (2000) -- De Dolfijn #200001527

2 215,85 SOETERBOEK, DAAN (2001) -- PSV #200101849

3 188,70 DE BAKKER, GUUS (2000) -- JOOP STOTIJN DSZ #200004407

4 187,00 KORTERINK, PASCAL (2000) -- Aquarijn #200000615

NK Jongens D 1m

1 187,80 MEULEBEEK, TYCHO (2002) -- PSV #200200659

2 154,85 KOHLMAN, BRIAN (2002) -- De Dolfijn #200200475

3 149,30 JOHN, MICAH (2003) -- De Dolfijn #200301225

4 111,15 MEULENDIJKS, BRAM (2003) -- PSV #200300113

NK Meisjes C 1m

1 193,50 MORRISON, ELLY (2000) -- PSV #200004472

2 188,55 BRUININKS, JUUL (2000) -- SBC2000 #200000734

3 183,35 ROUHBAGS, RAZIYE (2000) -- Aquarijn #200001914

4 159,60 REINDERS, SOFIE (2000) -- JOOP STOTIJN DSZ #200002664

NK Meisjes D 1m

1 153,55 PRAASTERINK, GUURTJE (2003) -- PSV #200300286

2 152,05 LANEN, RENSKE  (2002) -- PSV #200201094

3 139,90 KRAMER, ANNA SOFIE (2002) -- De Dolfijn #200201762
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rang Score Naam

NK Jongens A 3m

1 368,45 FAATZ, PASCAL (1997) -- PSV #199702449

2 341,45 PETERS, DYLAN (1996) -- De Dolfijn #199603541

NK Meisjes A 3m

1 302,70 MERCKENS, ANOUK (1996) -- JOOP STOTIJN DSZ #199605612

2 285,55 VAN DER KRUK, NIKKI (1997) -- De Dolfijn #199705298

3 284,90 VELTMAN, KIRSTEN (1997) -- Aquarijn #199705142

4 241,10 SCHULTEN, GWEN (1995) -- PSV #199505494

NK Jongens B 1m

1 184,35 IRSEL VAN, DYLAN (1998) -- SBC2000 #199802177

NK Meisjes B 1m, Voorronde

1 302,40 LEE, KIMBERLEY (1998) -- PSV #199804466

2 233,45 LANEN, NOOR (1999) -- PSV #199903680

3 212,65 SMIT, MARISA (1999) -- Saltor #199903578

4 206,45 BAL, ANNEMARIJN (1999) -- PSV #199902092

5 202,65 BRUSSELERS, MELISSA (1999) -- PSV #199904490

6 195,55 GEURTS, ALICIA (1998) -- Aquarijn #199803676

7 151,00 DE RUITER, TESSA (1999) -- JOOP STOTIJN DSZ #199901256

NK Heren 3m

1 384,95 DE BRUIJN, YORICK (1986) -- De Dolfijn #198600485

2 283,45 VAN ETTEN, JOEY (1993) -- PSV #199303567

3 256,20 JANSMAN, THIJS (1994) -- De Dolfijn #199406169

NK Dames 3m

1 289,90 FREITAG, USCHI (1989) -- De Dolfijn #198907438

2 288,30 JANSEN, INGE (1994) -- PSV #199406538

3 221,75 VAN DUIJN, CELINE (1992) -- PSV #199207846

4 154,70 MEEWISSE, ANIEK (1994) -- De Dolfijn #199404147

NK Meisjes B 1m, Final

1 280,70 LEE, KIMBERLEY (1998) -- PSV #199804466

2 224,50 BAL, ANNEMARIJN (1999) -- PSV #199902092

3 219,05 LANEN, NOOR (1999) -- PSV #199903680

4 215,75 GEURTS, ALICIA (1998) -- Aquarijn #199803676

5 214,50 SMIT, MARISA (1999) -- Saltor #199903578

6 203,45 BRUSSELERS, MELISSA (1999) -- PSV #199904490
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